
Zápis ze Školské rady při Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci 

 

termín konání:  10. prosince 2019 

místo konání:  základní škola 

přítomni:  p. Jurášek , Ing. Juřica, Mgr. Mezlová, Mgr. Janečka, pí. Rašíková,  

 pí. Patáková, Mgr. Kačor, Mgr. Škutková 

hosté:    Mgr. Gregorovičová – ŘŠ, p. Dovrtěl 

omluveni:  p. Hejník 

   

 

1. Pan Jurášek přivítal přítomné a seznámil je s programem. 

 

2. Změny ve školním řádu 

 

 Doplněny odpovědnosti školy za škodu - čl. 2/A – 4. 

Bylo schváleno ( 8 pro / 0 proti ) 

 

3. Seznámení s rozpočtem ZŠ + MŠ pro rok 2019 

 Informace podala  ředitelka školy  ŘŠ 

 Podány informace o předpokládaných příjmech, výdajích nutných na chod školy, plánované 

opravy a údržby 

 Podrobný rozpočet je k dispozici na webových stránkách školy 

 

ŠR bere návrh rozpočtu na vědomí 

 

4. Zhodnocení činnosti ŠR 

 Školská rada se sešla dle zákona 3x za rok, na svých jednáních postupovala dle jednacího řádu 

ŠR, schválila potřebné dokumenty pro chod ZŠ a MŠ. V roce 2020 je opět počítáno se   3 

jednáními ŠR.  

  

 

5. Diskuze: 

- Těžké aktovky – byla diskutována potřeba nosit / nenosit učebnice domů nebo nechávat ve skříňce 

v šatně, žáci vždy ví, které učebnice potřebují nosit domů k přípravě na další dny 

- Od 15.12.2019 budou platit nové jízdní řády autobusů – dle sdělení budou nepatrné změny  

 

 

 

Pan Jurášek poděkoval přítomným za účast, popřál členům vše nejlepší, hodně zdraví a úspěchů  do 

nového roku. 

 

Školská rada se sejde 17.března 2020 v 16.00hod . 

 

 

 

Zapsal dne 19.02.2020 M. Juřica, ověřil P.Jurášek 


